PUBLICIDADE LEGAL
VITÓRIA 17/04/2024(27) 3321-8600

2 agazeta.com.br/publicidade-legal

PREFEITURA MUNICIPAL DE FUNDÃO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SETOR DE LICITAÇÕES
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 009933/2023

O MUNICÍPIO DE FUNDÃO/ES torna público que fará Licitação
na modalidade Pregão, na forma Eletrônica, tipo Menor Preço
por item, regido pela Lei nº 14.133/2021, Decreto Municipal nº
183/2023 e demais legislações aplicáveis, no dia 02/05/2024,
às 09h00min, objetivando registro de preços para  aquisição de
material permanente (freezer e fogão industrial) para atender as
necessidades das escolas da Rede Municipal de Ensino, conforme
condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus
anexos. O edital encontra-se disponível no endereço eletrônico da
Prefeitura Municipal de Fundão/ES (www.fundao.es.gov.br) e na
plataforma BLL (http://bll.org.br).
ID CIDADES: 2024.026E0600012.02.0004
Fundão/ES,  16 de abril de 2024.

BRUNELLA NUNES PEREIRA MARTINS
Agente de Contratação - Pregoeira

FEDERAÇÃO ORNITOLÓGICA
DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

FEOES
EDITAL DE CONVOCAÇÃO

FEDERAÇÃO ORNITOLÓGICA DO ESTADO DO
ESPÍRITO SANTO FEOES

ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA
Em atendimento ao disposto no Art. 15º III, Art.16º §§4º e 5°e
Art. 56º de nosso Estatuto Social, ficam convocados através do
presente Edital, os senhores Presidentes de Federações e Clubes
filiados à Federação Ornitológica do Estado do Espírito Santo, a
participarem de ASSEMBLÉIA GERAL ORDINÁRIA, a realizar-se
em 04 de maio de 2024, na Rua Camélia, 371, Bairro Jardim
Planalto, em Colatina - ES, às 14h00 em Primeira Convocação e às
14h30min em Segunda Convocação, no mesmo dia e local, para a
deliberação sobre a seguinte ORDEM DO DIA:
1) Eleição da Diretoria Executiva e do Conselho Fiscal
2) Posse da Diretoria Executiva e do Conselho Fiscal
Conforme Art. 57º o prazo para registro das chapas é de 7 (sete)
dias corridos, contados dia útil seguinte da publicação deste edital.

Colatina ES, 16 de abril de 2024.
Rogério de Almeida

Presidente
Diretoria Executiva